
UCHWAŁA NR LXV/499/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego w Mielenku Drawskim w majątek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową im. Orła Białego w Mielenku Drawskim w  majątek, na który składa się: zestaw 
kociołków przechylnych  - 1 szt. – 12 078,00 zł.

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnymi protokołami 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 42ED83C8-CDE5-4D3A-B169-87FF1E897EA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zestaw kociołków przechylnych stanowił wyposażenie kuchni w Szkole Podstawowej
nr 1 w Drawsku Pomorskim. Z uwagi na zbyt małą pojemność kociołków w stosunku do
ilości przygotowywanych w tej szkole posiłków dyrektor placówki zwrócił się do
Burmistrza Drawska Pomorskiego z prośbą o przekazanie sprzętu Gminie Drawsko
Pomorskie.

W Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Mielenku Drawskim dotychczas
użytkowany sprzęt został wyeksploatowany, zatem Gmina postanowiła przekazać kociołki
tej szkole.

Przedmiotowy zestaw pozwala na przygotowanie ilości posiłków zaspokajającej
potrzeby Szkoły Podstawowej w Mielenku Drawskim.

Id: 42ED83C8-CDE5-4D3A-B169-87FF1E897EA2. Podpisany Strona 1




